Chapadinha, no interesse da Secretaria Municipal de Educação, de acordo com a chamada pública n.º 001/2026. FUNDAMENTAÇÃO: Lei n°
11.947/2009, Resolução n.º 38 do FNDE, de 16/07/2009, e Resolução nº 25, de 04/07/2012 e Lei nº 14.133/2021. VALOR TOTAL: R$ 226.420,00
(Duzentos e vinte e seis mil, quatrocentos e vinte reais).DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.12.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
12.306.0030.2161.0000 MANUTENÇÃO DO PNAE - AGRICULTURA FAMILIAR
33.90.30.00 Material de Consumo.
VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2026. DATA DA ASSINATURA: 06 de Fevereiro de 2026.Chapadinha (MA), 06 de Fevereiro de 2026.Nara da

[...]

informais, para atender os alunos matriculados nas escolas da rede pública de ensino de Chapadinha, no interesse da Secretaria Municipal de
Educação, de acordo com a chamada pública n.º 001/2026. FUNDAMENTAÇÃO: Lei n° 11.947/2009, Resolução n.º 38 do FNDE, de 16/07/2009, e
Resolução nº 25, de 04/07/2012 e Lei nº 14.133/2021. VALOR TOTAL VALOR TOTAL: R$ 4.947,80 (Quatro mil, novecentos e quarenta e sete reais e
oitenta centavos).DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.12.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
12.306.0030.2161.0000 MANUTENÇÃO DO PNAE - AGRICULTURA FAMILIAR
33.90.30.00 Material de Consumo.
VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2026. DATA DA ASSINATURA: 06 de Fevereiro de 2026.Chapadinha (MA), 06 de Fevereiro de 2026.Nara da

[...]

informais, para atender os alunos matriculados nas escolas da rede pública de ensino de Chapadinha, no interesse da Secretaria Municipal de
Educação, de acordo com a chamada pública n.º 001/2026. FUNDAMENTAÇÃO: Lei n° 11.947/2009, Resolução n.º 38 do FNDE, de 16/07/2009, e
Resolução nº 25, de 04/07/2012 e Lei nº 14.133/2021. VALOR TOTAL VALOR TOTAL: R$ 30.515,00 (Trinta mil, quinhentos e quinze
reais).DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.12.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
12.306.0030.2161.0000 MANUTENÇÃO DO PNAE - AGRICULTURA FAMILIAR
33.90.30.00 Material de Consumo.
VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2026. DATA DA ASSINATURA: 06 de Fevereiro de 2026.Chapadinha (MA), 06 de Fevereiro de 2026.Nara da

[...]

informais, para atender os alunos matriculados nas escolas da rede pública de ensino de Chapadinha, no interesse da Secretaria Municipal de
Educação, de acordo com a chamada pública n.º 001/2026. FUNDAMENTAÇÃO: Lei n° 11.947/2009, Resolução n.º 38 do FNDE, de 16/07/2009, e
Resolução nº 25, de 04/07/2012 e Lei nº 14.133/2021. VALOR TOTAL VALOR TOTAL: R$ 8.364,50 (Oito mil, trezentos e sessenta e quatro reais e
cinquenta centavos).DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.12.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
12.306.0030.2161.0000 MANUTENÇÃO DO PNAE - AGRICULTURA FAMILIAR
33.90.30.00 Material de Consumo.
VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2026. DATA DA ASSINATURA: 06 de Fevereiro de 2026.Chapadinha (MA), 06 de Fevereiro de 2026.Nara da